vacuo simili et pccati Quingnaginta florenoru pccati non
 etiam poloni ac pccati succum boni Drogubub quod
 vacuo seu vacuo ex gnamis re et aysa ducubil et pccati boni
 Quo bap dedit recognobens cum succubub boni et eam
 Jaculo Trusly Orda vel oia pccati et aysa pccati tuc
 reor doudo aysa pccati et eam pccati Coram offi pccati
 Semper peremptorie stare iuriparere et beno d b omnib
 et hakondaly metom mortifera omne iurisdictione pccati
 a dione pro maiori vera vol bimplicis iurisdictione eius iur
 iudicacionibus ducubub boni sub pccati boni et tuc tuc m
 cano Motionibus dionibus et apponibus ad ducubub boni
 in partem iudicacionis vacuo bona aysa pccati pccati
 tuc quod opus fuit aysa pccati a b offi no reatent ad sub
 pccati tuc ducubub boni succum boni sub pccati boni tuc
 causa Nullam pccati tuc iurisdictione aysa pccati

Vrskitt' szielieczki

1380

Comparatibub boni coram offi et a ducubub boni ca pccati pccati
 Nobilib' Jaculo Trusly Orda reor doudo aysa pccati et
 eam pccati pccati ducubub boni tuc succum boni
 a boni sub pccati pccati a b offi omnib' ducubub boni
 ad ducubub boni pccati iurisdictione aysa pccati boni
 mente et corpore existens pccati libere ac pccati recognobit
 Quia Nobili Lazur Czibuleg' Szieleczki et aysa
 ducubub boni Sumam Quadraginta quor' florenoru pccati
 non etiam poloni ducubub boni tuc tuc tenetur pccati
 se ad pccati iurisdictione sub pccati pccati a b offi
 hereditarij obligatur aysa pccati sumam ducubub boni

Lazur Szieleczki vel eius successoribus vel iuribus pccati
 Ingressis et offi Conuersionibus dandi Pauli apostoli
 Proximo et tunc ducubub boni venturo circa offi et aysa pccati
 plenarie ac sine pccati ducubub boni solvere respondere vel iurisdictione
 ex fidei iurisdictione pccati quomodo aysa pccati Casu vob' ducubub boni
 tuc pccati ducubub boni reor doudo aysa pccati pccati
 pccati nominato ducubub boni Lazur Szieleczki vel eius pccati non
 Soluerit seu ducubub boni quomodo aysa pccati cum pccati ducubub boni
 Et tuc pccati sumam pccati Quadraginta quatuor flo
 renoru pccati pccati ducubub boni et tuc ducubub boni
 pccati eam pccati pccati bona pccati ducubub boni Laborij
 pccati in villo Podberozeg' residubub boni ducubub boni
 ducubub boni pccati tuc ducubub boni pccati a b offi tuc
 tuc ducubub boni pccati pccati pccati pccati pccati
 generalem ducubub boni nobilib' capetur ducubub boni et libere admittere
 eandem pccati pccati pccati pccati pccati pccati
 em pccati pccati pccati pccati pccati pccati
 ducubub boni ducubub boni obligatur iurisdictione ducubub boni
 quadraginta quor' florenoru pccati non etiam poloni ducubub boni
 Lazur Szieleczki et eius successoribus bona pccati ducubub boni
 iure ducubub boni aysa pccati ducubub boni nulli
 exceptis iurisdictione pccati Quadraginta quor' florenoru
 pccati poloni tuc ducubub boni pccati ducubub boni
 pccati ad pccati ducubub boni ducubub boni
 tuc de anno ad annum ducubub boni ducubub boni
 omnimodam pccati pccati et tuc ducubub boni
 pccati ducubub boni pccati pccati pccati pccati
 hereditarij obligatur iurisdictione ducubub boni Lazur Szieleczki